CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ

Số:           /BC-CAH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 02 tháng 08 năm 2023

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Công an huyện Bình Lục báo cáo kết quả công tác phòng chống tội phạm ma túy từ ngày 01/07/2023 đến 31/07/2023 như sau:

1. Lĩnh vực ma túy:
· Từ ngày 01/07/2023 đến 31/07/2023 CAH phát hiện, bắt giữ  tiến hành thụ lý, điều tra 02 vụ = 02 đối tương. Khởi tố 02 vụ = 02 bị can, 02 vụ tàng trữ trái phép chất ma túy. Số lượng ma túy thu giữ: 0.412g hêrôin

· Kết thúc điều tra, chuyển VKS 02vụ “Mua Bán TPCMT” 05vụ “Tàng trữ TPCMT .

· Phát hiện trong cơ sở kinh doanh có điều kiện: 01

· Hiện đang thụ lý:06 vụ =11 bị can.

- Tổng số điểm bán lẻ ma túy trên địa bàn huyện:  11 điểm (01 điểm bán lẻ Lã Văn Huy – Lã Văn Huệ do phòng PC04 bắt)
2. Lĩnh vực kinh tế

· Số vụ xử phạt hành chính về gian lận thương mại: 03 vụ = 6.000.000 đồng

3. Lĩnh vực môi trường

· Số vụ khởi tố : 0

· Số vụ xử phạt hành chính về gian lận thương mại: 03 vụ = 1.500.000 đồng

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ - MA TÚY
Trung tá Vũ Thanh Bình